Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CaraguatatubaCampus Caraguatatuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 3/2024 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP  REQUERIMENTO 3/2024 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP

19 de janeiro de 202419 de janeiro de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral em exercício do Campus Caraguatatuba, torna público o resultado
de convocação de candidatos, efetuadas por meio do edital nº 02/2024 de 12 de
janeiro de 2024, referente a contratação como professor subs tuto de que trata o
Edital nº 299, de 17/05/2023 - DOU 22/05/2023

ÁreaÁrea Ordem da Vaga na ListaOrdem da Vaga na Lista Tipo do VagaTipo do Vaga

FísicaFísica 5ª5ª ACAC

ClassificaçãoClassificação NomeNome Resultado da ConvocaçãoResultado da Convocação

5º PABLO SCHIAVON MAGALHÃES
Não se manifestou. Será excluído da lista
de espera.

6º LARISSA SIQUEIRA VIEIRA NOGUEIRA
Aceitou. Será convocada a apresentar a
documentação no Campus
Caraguatatuba.

Lucas Mesquita de Paula

Diretor Geral em Exercício

IFSP-Campus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Marcio VieiraJose Marcio Vieira , ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/01/2024 18:08:32.
Lucas Mesquita de PaulaLucas Mesquita de Paula, COORDENADOR(A) - FG2 - CDI-CARCOORDENADOR(A) - FG2 - CDI-CAR, em 19/01/2024 18:10:14.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

681622
9a46a86ff4

REQUERIMENTO 3/2024 - CGP-CAR/DAA-CAR/DRG/CAR/IFSP